
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego i sieciowego oraz oprogramowania na
potrzeby Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415

1.4.8.) Numer faksu: +48586722095

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08b99ef2-3ff6-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00003265/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 12:06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00260912/03

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00003265/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego i sieciowego oraz oprogramowania na potrzeby
Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego i sieciowego
oraz oprogramowania na potrzeby PZS4 w Wejherowie. 
2. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, kompletny o wysokim standardzie zarówno
pod względem jakości wykonania, jak również funkcjonalności, wolny od wad materiałowych i
konstrukcyjnych, bez wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób trzecich.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) Zestaw składający się z laptopa , dodatkowej kamerki oraz słuchawek z mikrofonem – 18
zestawów,
b) Zestaw komputerowy dla ucznia składający się z jednostki centralnej , monitora z matrycą
IPS, klawiatury i myszki -18 zestawów,
c) Zestaw komputerowy dla nauczyciela składający się z jednostki centralnej , monitora
graficznego, klawiatury i myszki -1 zestaw,
d) Komputer tupu serwer w obudowie RACK - 2 szt., 
e) Komputer typu serwer serwer w obudowie Tower - 2 szt.
f) Dyski twarde SSD z przeznaczeniem do serwerów , pracy ciągłej + adaptery – 8szt. 
g) Firewall sprzętowy tupu UTM NGTP: 1 szt.
h) Oprogramowanie systemowe: 19 szt.
i) Oprogramowanie biurowe do edycji i tworzenia dokumentów: 19 szt.
4. Opis przedmiotu zamówieni znajduje się w rozdz. 4 SWZ, a szczegółowy opis poszczególnych
elementów przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do specyfikacji. Elementy
przedmiotu zamówienia, o których mowa w punkcie 3ppkt. a opisane są w cz. I opisu przedmiotu
zamówienia, natomiast elementy przedmiotu zamówienia, o których mowa punkcie 3 ppkt. od b
– i opisane zostały w części II opisu przedmiotu zamówienia W opisie przedmiotu zamówienia
zostały określone minimalne parametry techniczne dla poszczególnych elementów zamówienia,
natomiast Wykonawca może dostarczyć produkty o lepszych parametrach.

3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

32420000-3 - Urządzenia sieciowe

48820000-2 - Serwery

48900000-7 - Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00003265/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
7 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 57913267774

4.3.3.) Ulica: Armii Krajowej 3/161

4.3.4.) Miejscowość: Olsztyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 10-072

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 211004,04 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00323279/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 211004,04 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00003265/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego i sieciowego oraz oprogramowania na potrzeby Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415
	1.4.8.) Numer faksu: +48586722095
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08b99ef2-3ff6-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00003265/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 12:06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00260912/03
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 32420000-3 - Urządzenia sieciowe  48820000-2 - Serwery  48900000-7 - Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 57913267774
	4.3.3.) Ulica: Armii Krajowej 3/161
	4.3.4.) Miejscowość: Olsztyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 10-072
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 211004,04 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00323279/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 211004,04 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



